

Treść zapytań z dnia 11.10.2021r. wraz z wyjaśnieniami

Dot. postępowania : Modernizacja Monitoringu Wizyjnego Miasta Kielce – Zadanie 1”

(nr postępowania 3/SM/2021)

1. Ze względu na znacznie wydłużony czas oczekiwania na urządzenia zawarte w OPZ czy ogłaszający dopuszcza możliwość zastąpienia opisanego serwera oraz macierzy dyskowej urządzeniem łączącym je czyli serwerem NEXUS 224TB-NEX-NVR-RACK-4U którego opis i parametry przedstawiono w karcie katalogowej którą dołączamy w załączniku?

Odpowiedź: Zamawiający w opisie zamówienia określił parametry techniczne i rodzaj urządzeń i **podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie.**

2. Czy zamawiający przesunie termin odbycia wizji lokalnej po odpowiedzi na pierwsze pytanie?

Odpowiedź: Zamawiający określił termin odbycia wizji lokalnej i **podtrzymuje go zgodnie z zapisami SWZ w tym zakresie.**

p.o. Zastępcy Komendanta
Straży Miejskiej w Kielcach

Marcin Słoń

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)